REA4V
FEUILLE DE SPÉCIFICATIONS
Série 4 po - Ardito
Boîtier rénovateur
1009, rue du Parc Industriel
Lévis (Québec)  G6Z 1C5  Canada
Tél. : 1-888-839-4624
Téléc. : 1-877-839-7057

CT : Réglage des couleurs
Pour plus de détails, voir page 1 (Pilote (options))
EXEMPLE DE CODIFICATION
PAGE 2/3
R E A 4 V 2
MODÈLE
SÉRIE
GRADATION / PERFORMANCE
SPÉCIFICATIONS (SUITE)
GARNITURES
COMPATIBLES
OUVERTURE RONDE OUVERTURE CARRÉE
Performance 1
(14W)
A4RAF
A4RAR
A4RFR
A4RSF
A4RWW
Performance 2
(23W)
A4RAF
A4RAR
A4RFR
A4RSF
A4RWW
Performance L
(12,5W)
A4RAF
A4RAR
A4RFR
A4RWW
Performance 1
(14W)
A4SAR
A4SFR
A4SSF
A4SWW
Performance 2
(23W)
A4SAR
A4SFR
A4SSF
A4SWW
Performance L
(12,5W)
A4SAR
A4SFR
A4SWW
HOMOLOGATION Homologué cULus E343977 pour endroits humides et endroits mouillés avec garnitures de douche
GARANTIE Garantie de 5 ans sur le pilote DEL.
REA4V
FEUILLE DE SPÉCIFICATIONS
Série 4 po - Ardito
Boîtier rénovateur
1009, rue du Parc Industriel
Lévis (Québec)  G6Z 1C5  Canada
Tél. : 1-888-839-4624
Téléc. : 1-877-839-7057
eclairagecontraste.com/fr
2018-03
Révision 1                                        IMPRIMÉ AU CANADA
© 2018 Éclairage Contraste M.L. Inc.
    Tous droits réservés
Éclairage Contraste M.L. Inc. se réserve le droit de modifier les spécifications et/ou
de discontinuer tout produit en tout temps et ne pourra être tenu responsable pour
toutes conséquences résultant de l’utilisation de cette publication.
OPTION PLAQUE DE MONTAGE
Code : PA4RNW (ronde)
             PA4SNW (carrée)
15- 5/16 po
(389 mm)